0 valor deverá ser creditado na seguinte instituição 

financeira: Banco do Brash - Agenda 0065-5 - c/c 40.825-5: 

-Referente a INSUFICIENCIA FINANCEIRA (Art.15) - da competência de 

outubro 2023: insuficiência financeira no Piano Previdenciário no valor 

de R$11.918,34 (onze mil, novecentos e dezoito reals e trinta e quatro 

centavos). 

-Referente a INSUFICIENCIA FINANCEIRA (Art.15) - da competência de 

novembro 2023: insuficiência financeira no Piano Previdenciário no 

valor de R$11.859,79 (onze mu, oltocentos e cinquenta e nove reais e 

setenta e nove centavos).